
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

  
 

 

 

Castrovillari, 22/10/2022 

A tutto il personale scolastico 

Alle famiglie 

Al Sindaco del Comune di Castrovillari 

A tutti gli utenti 

Albo online 

Sito 

Atti 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattica e amministrativa - 31 ottobre/2 novembre 2022 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 13 del D.P.R 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

VISTI gli artt. 51 e 53 del CCNL del 29/11/2007 e il CCNL triennio 2016/2018; 

VISTO il calendario delle festività nazionali di cui all’O.M. 166 del 24/06/2022; 

VISTO il calendario scolastico regionale (DPGR n. 59 del 07/07/2022 e DPGR n. 62 del 09/06/2022); 

VISTE le delibere n. 133 e n. 134 del Consiglio di Circolo del 5 ottobre 2022; 

 

DISPONE 

1. la sospensione dell’attività didattica e amministrativa nella giornata di lunedì 31 ottobre 2022; 

2. la sospensione della sola attività didattica nella giornata di mercoledì 2 novembre 2022. 

 

Per la giornata di lunedì 31 ottobre il personale ATA usufruirà di ferie o di ore di recupero di lavoro 

straordinario precedentemente prestato.  

Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 
 

 

           La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2022-10-22T10:20:44+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




